
România                                                                                                                                     
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
 
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 12 
                                                   din 28 februarie 2006   
 
 
                                                  

          Privind închirierea de către medicul de familie Niţu Lucian a spaţiului situat în 
Piaţa Centrală nr. 2 ( actual sediu post poliţie) în vederea amenajării unui dispensar 
uman.. 

 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere cererea d-lui Niţu Lucian prin care solicită închirierea unui 
spaţiu adecvat desfăşurării activităţii de medicină generală , întrucât spaţiul pe care îl 
deţine la momentul actual nu  dispune de utilităţile necesare autorizării sanitare ;   
             Văzând referatul nr. 389 / 27.02.2006 
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 2 lit. “ n ” din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

      Art. 1 Se aprobă  închirierea de către medicul de familie Niţu Lucian a spaţiului 
situat în Piaţa Centrală nr. 2 ( actual sediu post poliţie) în vederea amenajării unui 
dispensar uman.. 

            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi  pentru şi 1 abţinere. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar  


